
v. 1 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

IŠ VISO 331 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/1
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP
Valstybės funkcijos

BĮP Vidurinis ugdymas - likučiai 2017 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 4 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 3985,90 3985,90 3392,29 3392,29

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400,00 400,00 390,31 390,31

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 240,00 240,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3400,00 3400,00 2791,34 2791,34

IŠ VISO 331 8285,90 8285,90 6813,94 6813,94

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/2
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_SPEC
Valstybės funkcijos

BĮP Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 1 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 5900,00 5900,00 5864,57 5864,57
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5900,00 5900,00 5864,57 5864,57
2 1 1 Darbo užmokestis 3 4500,00 4500,00 4494,61 4494,61
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4500,00 4500,00 4494,61 4494,61
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4500,00 4500,00 4494,61 4494,61
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4500,00 4500,00 4494,61 4494,61
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 1400,00 1369,96 1369,96
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 1400,00 1369,96 1369,96
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 1400,00 1369,96 1369,96
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 1400,00 1369,96 1369,96

IŠ VISO 331 5900,00 5900,00 5864,57 5864,57

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/3
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_ŠMM_PEDAGOGOPTIM
Valstybės funkcijos

VB Pedagogų skaičiui optimizuoti (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 19
Kodas

28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1057028,90 1057028,90 1057028,90 1057028,90
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1033936,45 1033936,45 1033936,45 1033936,45
2 1 1 Darbo užmokestis 3 791841,50 791841,50 791841,50 791841,50
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 791841,50 791841,50 791841,50 791841,50
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 791841,50 791841,50 791841,50 791841,50
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 791841,50 791841,50 791841,50 791841,50
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 242094,95 242094,95 242094,95 242094,95
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 242094,95 242094,95 242094,95 242094,95
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 242094,95 242094,95 242094,95 242094,95
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 242094,95 242094,95 242094,95 242094,95
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 21003,28 21003,28 21003,28 21003,28
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 21003,28 21003,28 21003,28 21003,28
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 21003,28 21003,28 21003,28 21003,28
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 21003,28 21003,28 21003,28 21003,28

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 591,75 591,75 591,75 591,75

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 795,41 795,41 795,41 795,41

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1887,80 1887,80 1887,80 1887,80

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/4
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DMK
Valstybės funkcijos

MK Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 385,44 385,44 385,44 385,44

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 13474,09 13474,09 13474,09 13474,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3868,79 3868,79 3868,79 3868,79

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 2089,17 2089,17 2089,17 2089,17
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 2089,17 2089,17 2089,17 2089,17
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 2089,17 2089,17 2089,17 2089,17
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 2089,17 2089,17 2089,17 2089,17
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 2089,17 2089,17 2089,17 2089,17

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

148 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 149 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 150 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

IŠ VISO 331 1062517,90 1062517,90 1062517,90 1062517,90

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 15
Kodas

28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 283610,00 283610,00 283594,38 283594,38
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 185390,00 185390,00 185375,44 185375,44
2 1 1 Darbo užmokestis 3 141410,00 141410,00 141408,26 141408,26
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 141410,00 141410,00 141408,26 141408,26
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 141410,00 141410,00 141408,26 141408,26
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 141410,00 141410,00 141408,26 141408,26
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 43980,00 43980,00 43967,18 43967,18
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 43980,00 43980,00 43967,18 43967,18
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 43980,00 43980,00 43967,18 43967,18
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 43980,00 43980,00 43967,18 43967,18
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 97543,89 97543,89 97542,83 97542,83
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 97543,89 97543,89 97542,83 97542,83
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 97543,89 97543,89 97542,83 97542,83
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 97543,89 97543,89 97542,83 97542,83
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1428,01 1428,01 1428,01 1428,01

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 24216,35 24216,35 24216,28 24216,28

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 306,83 306,83 306,83 306,83

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/5
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_B
Valstybės funkcijos

SB Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1693,01 1693,01 1693,01 1693,01

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53133,73 53133,73 53133,41 53133,41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 1713,36 1713,36 1713,36 1713,36

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1319,60 1319,60 1319,60 1319,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13033,00 13033,00 13032,33 13032,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 676,11 676,11 676,11 676,11
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 676,11 676,11 676,11 676,11
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 676,11 676,11 676,11 676,11
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 676,11 676,11 676,11 676,11
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 676,11 676,11 676,11 676,11

IŠ VISO 331 283610,00 283610,00 283594,38 283594,38

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 6 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 4720,00 4720,00 4720,00 4720,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4720,00 4720,00 4720,00 4720,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4720,00 4720,00 4720,00 4720,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4720,00 4720,00 4720,00 4720,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 22900,00 22900,00 22900,00 22900,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 22900,00 22900,00 22900,00 22900,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 22900,00 22900,00 22900,00 22900,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 22900,00 22900,00 22900,00 22900,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10408,34 10408,34 10408,34 10408,34

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3573,31 3573,31 3573,31 3573,31

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/6
(data)

Švietimo ir sporto programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK
Valstybės funkcijos

LAV lavinamoji klasė

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas



2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 743,45 743,45 743,45 743,45

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1874,90 1874,90 1874,90 1874,90

IŠ VISO 331 29000,00 29000,00 29000,00 29000,00

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



v. 5 Kodas
28

Įstaigos 190608487
13

10 4 1 40
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 109 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 111 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08

IŠ VISO 331 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Departamento

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 04/18/7
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

1

Programos
Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN
Valstybės funkcijos

D Socialinė parama mokiniams (10.04.01.40)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 
klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)



Kodas
28

Įstaigos 190608487

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti 

asignavimai kartu 
su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1407011,42 1407011,42 1405300,49 1405300,49
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1231326,45 1231326,45 1231276,46 1231276,46
2 1 1 Darbo užmokestis 3 942471,50 942471,50 942464,37 942464,37
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 942471,50 942471,50 942464,37 942464,37
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 942471,50 942471,50 942464,37 942464,37
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 942471,50 942471,50 942464,37 942464,37
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 288854,95 288854,95 288812,09 288812,09
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 288854,95 288854,95 288812,09 288812,09
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 288854,95 288854,95 288812,09 288812,09
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 288854,95 288854,95 288812,09 288812,09
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 151519,69 151519,69 150046,67 150046,67
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 151519,69 151519,69 150046,67 150046,67
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 151519,69 151519,69 150046,67 150046,67
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 151519,69 151519,69 150046,67 150046,67
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 10408,34 10408,34 10408,34 10408,34
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1428,01 1428,01 1428,01 1428,01

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 36288,87 36288,87 35695,19 35695,19

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 898,58 898,58 898,58 898,58

ATASKAITA

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

Asignavimų planas, 

2018 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. 004/18/8
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio
Valstybės funkcijos

įskaitant patikslinimus
Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

1



2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2488,42 2488,42 2488,42 2488,42

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1887,80 1887,80 1887,80 1887,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 57107,04 57107,04 57097,03 57097,03

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 2098,80 2098,80 2098,80 2098,80

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 16037,14 16037,14 15777,14 15777,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22176,69 22176,69 21567,36 21567,36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 24165,28 24165,28 23977,36 23977,36

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 109 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 111 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 21400,00 21400,00 21212,08 21212,08
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 2765,28 2765,28 2765,28 2765,28
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 2765,28 2765,28 2765,28 2765,28
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 2765,28 2765,28 2765,28 2765,28
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 2765,28 2765,28 2765,28 2765,28

3
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

148 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 149 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 150 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 160 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5489,00 5489,00 5489,00 5489,00

IŠ VISO 331 1412500,42 1412500,42 1410789,49 1410789,49

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

Ligita Karvelytė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)


